
REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DELE KONTRQLLZT ~ f i :  PASURWE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999. Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gav.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pbr deklarim te interesave private tE tij , bashkeshortitles dhe tE femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr,9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrirneve financiare tE te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", - me 
ndryshimet e gasqymara ne Iigjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006,- 

' A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mhiemri 

mmm 
Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emtrimit ne 
funkJanin qe kryen 

Data e dorzzimit ti; 
deklaratgs 

Ne bazE tZ pikEs 5 t& nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat2 07.04.2005"Per parandalimin e 
kon fliktit tii interesave nii ushtrbh errfunbianeve publike'', ,I, ., . 

Enspektoratin e L a d  tZ Deklarimit dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-ST; qi! ti! verifikojne 
ne te @itha subjektet private e publike, brendol dhe jashte vendit, inieresat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnii aE em& dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit les dhe tZ  
femijEve. 

Dekiuroj se fir dh&#at e pmqvruam prej meje nLi k2te doku~ncnr 
janL; E,? verteta dhe nuk kant deklartrar as@ qd nrck ZshtB c v@rr& 
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Nese ky format khte i pwnjaftucshEm, vazhdoni tiplot&oni IIE fotokopje t5 tij. .. .. 
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%e ky format EshE i paJnjaftuash&m, vazhdani tE plothni ne fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~~FUSE 
LNSPEKTORATI I LART~? I DEKLARIMTTDHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

b. 

DETYRIMET FINANCURE 
NDAJ PERSONAVE J Z I R I D ~  DHE F I z I ~  

Detyrimet finan~iare~~ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, huamorrje, detyrim per studime etj.) qE 
ekzistpj* bmn& ilbe jashO vendit, tB mbetura ende pa u shlyer p% periudhen nga deklarirni i 

,,*%'T,j 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tb deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitif te d€klarimit. "'., > 

, ," ' ' Detyrime keto te zyrtarit, bashkhhortides dhe Emijeve ne moshe madhore. tr . .* .' , 

Te &gnat per e m  personash ndaj 45 cileve keni detyri~ne financiare ti pasqyrohen ne fltten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTElWSAVE PRIVATE - 

E pjesetareve te familjes qt  mbrrtio detyrimin p k  deklarm-ne bazg te nenit 22 ti. Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit ar.9367, date 7.4.2005, per pasuritc qe 

disponojng veqmas ngn qdo anEtar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkesh0rt.e 0 
Em&, atzsi, mbiemer EmijE n8 moshZ madhore fl 

e subjektit 7 

Em&,, awi, mbie msr, "fmksion . , 
. , 

~ n r e a t z ~ ~  
PER KONTROI&&% I & L A ~ ~ s  SE WTERESAVE 

NE baz6 t& pik& 5 tG nenit 14, t.5 Iigjit nr.9367, datG 07.04.2005 V E r  parolndalimin e konfliktit 
t8 interesave nG ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjgs - Inspektori i PErgjithshGm i ILDKP-d, qe te verifikojng 
ne tG gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit,- interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emrin tim dhe p8r llogarini? time. 

beklaroj se te dh2nccr e pgsqyruara prej nteje ne" k3L; 
dokume~~t jane t2 verteta dhe nuk kam dekIa~uar asglsglZ 

qe" nrik ahti? e vi;rlei2, 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 
? .LD,K.F 

*.I _ A ^ Y PASWRITE E PALUAJTSWME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hgllesisht ndryshimet (shtesa dhe k s i  : ilojin. sipi'rbqcn. adresen iru ndodhen. 1 
mornentin c kryerjes se veprirnit, vleren ne lcke apo ne valute qi; pasqyrohet ni; dokumcntacionin qG 
dispononi, IIC rnungese t t  dokumenteve vlerEn ye keni shtuar apo pakcsuar, pjcscn takuuse q@ xotcroni tc 
qdo lloj pasuric, ti: paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar osc ju nT regjistrat puhlikc, per periudhen 
nga r mi eparshsm deri me 3 1 dhjetor t5 vitit larirnit. 

Pjcsa 
N r. Pcrshkrimi i pasurlse I'lera me shit'ra dht me fj,., nG YO 

N&e ky format iShE i pamjahesbErn, vazhdoni tb plotesoni nd fotokopjc te tij. 
' , I*? 

. k, 




